
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Α’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
-----

Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτεραιότητας:

Μαρούσι, 10-07-2020
Αρ. Πρωτοκόλλου: 90154/E2

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr
Α/ΘΜΙΑ
Πληροφορίες : Αικ. Σαραντοπούλου
Email : ppe3@minedu.gov.gr
Τηλέφωνο : 210 3442467
Β/ΘΜΙΑ

                          ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών

Πληροφορίες : Α. Παναγιώταρου
Email : dprb@minedu.gov.gr
Τηλέφωνο : 210 3442192

ΘΕΜΑ : «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης σε Περιφερειακές 
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, προκειμένου να οριστούν 
ως Συντονιστές Εκπαίδευσης Προσφύγων (ΣΕΠ) σε Κέντρα ή/και δομές Φιλοξενίας 
Προσφύγων για το σχολικό έτος 2020-2021»

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α').
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186Α΄).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν. 2817/2000 

(ΦΕΚ 78Α΄).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71Α΄). 
5. Τα άρθρα 77, 78 και 83 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102Α’).
6. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων».
7. To Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 

κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά   
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

http://www.minedu.gov.gr/




2

8. To Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121Α΄) «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

9. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 
Ειδικών Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

10. Την με αρ. 139654/ΓΔ4/23-08-2017 (ΦΕΚ 2985Β΄) Κ.Υ.Α. με θέμα «Οργάνωση, 
λειτουργία, συντονισμός και πρόγραμμα εκπαίδευσης των Δομών Υποδοχής για 
την Εκπαίδευση των Προσφύγων (Δ.Υ.Ε.Π.), κριτήρια και διαδικασία στελέχωσης 
των εν λόγω δομών».

11. Την υπ’ αριθμ. 47102/E2/16-04-2020 (ΑΔΑ: ΩΑΧΜ46ΜΤΛΗ-8ΨΚ) εγκύκλιο 
αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε υπηρεσίες και φορείς του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων.

12. Τις προτάσεις των αρμόδιων ΑΠΥΣΠΕ και ΑΠΥΣΔΕ.
13. Την από 24-06-2020 εισήγηση του Αυτοτελούς Τμήματος Συντονισμού και 

Παρακολούθησης της Εκπαίδευσης Προσφύγων
14. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Αποσπούμε σε Περιφερειακές Διευθύνσεις Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης και ορίζουμε 
ως Συντονιστές Εκπαίδευσης Προσφύγων σε Κέντρα ή/και δομές Φιλοξενίας Προσφύγων για 
το σχολικό έτος 2020-2021, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης:

Α) Εκπαιδευτικοί Α/θμιας Εκπαίδευσης:

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΘΕΣΗΣ

ΠΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

1 621520 ΑΚΟΠΙΑΝ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΕ60 Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ - ΠΙΕΡΙΑ - 
ΚΤΗΜΑ ΗΡΑΚΛΗΣ

2 607483 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ - 
ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ - 
ΠΡΟΒΛΗΤΑ 
ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ

3 553685 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

4 592747 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ70 Π.Ε. Α΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΒΟΛΟΣ - 
ΚΤΗΡΙΟ ΜΟΖΑ

5 604996 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ - ΣΧΙΣΤΟ - 
ΣΧΙΣΤΟ

6 617006 ΒΟΥΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

ΒΑΓΙΟΧΩΡΙ

7 176248 ΒΟΥΤΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ ΕΥΒΟΙΑ

8 613150 ΓΙΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ - ΛΑΥΡΙΟ - 
ΔΟΜΗ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΑΙΤΟΥΝΤΩΝ ΑΣΥΛΟ



3

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΘΕΣΗΣ

ΠΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

9 219429 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Ν. ΔΡΑΜΑΣ - ΔΡΑΜΑ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 
- ΔΡΑΜΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ

10 582722 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ - ΠΙΕΡΙΑ - 
ΚΤΗΜΑ ΗΡΑΚΛΗΣ

11 577942 ΚΑΛΕΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70
Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ - ΜΑΛΑΚΑΣΑ 
- ΒΙΟΜ ΚΤΗΡΙΟ

12 561142 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ Α 
ΑΘΗΝΑΣ

13 203566 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ-ΣΧΙΣΤΟ

14 596630 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Π.Ε. Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΒΟΛΒΗ - ΛΟΥΤΡΑ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ-ΒΟΛΒΗ

15 617439 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

16 611713 ΚΙΡΚΙΝΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ν. ΚΙΛΚΙΣ - ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 
(ΝΕΑ ΚΑΒΑΛΑ) - 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ (ΝΕΑ 
ΚΑΒΑΛΑ)

17 600964 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ70 Π.Ε. Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ - ΚΕΝΤΡΟ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΤΗΣ UNHCR

18
554907 ΚΟΥΛΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ν. ΣΕΡΡΩΝ - ΣΕΡΡΕΣ  - 
ΠΡΩΗΝ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

(ΠΡΩΗΝ ΚΕΓΕ)

19 605014 ΚΟΥΤΡΩΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - 
ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΜΕ 

ΕΔΡΑ ΚΟΖΑΝΗ

20 598827 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ - ΕΛΕΥΣΙΝΑ - 
ΣΧΟΛΗ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

21 593147 ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΟΥ ΝΤΟΜΝΑ ΠΕ70 Π.Ε. Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



4

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΘΕΣΗΣ

ΠΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

22 620396 ΛΟΥΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

23 593404 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Ν. ΛΑΡΙΣΗΣ  - 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

ΣΤΡΑΤ. 
ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ

24 611108 ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
             ΔΟΜΕΣ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

25 614799 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΙΩ ΠΕ70
Π.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

Ν. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ - 
ΛΕΡΟΣ - ΛΕΡΟΣ

26 562289 ΜΙΧΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
Ν. ΠΡΕΒΕΖΗΣ - ΠΡΕΒΕΖΑ - 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ  - ΣΤΡΑΤ.  
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΑΚΗ

27 593062 ΜΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ Α 
ΑΘΗΝΑΣ

28 574098 ΠΑΝΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70
Π.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

Ν. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ - 
ΡΟΔΟΣ - ΡΟΔΟΣ

29 562781 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ Α 
ΑΘΗΝΑΣ

30 591349 ΣΑΦΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 
ΘΕΡΜΟΠΥΛΕΣ  - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ

  31 618618 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ν. ΣΕΡΡΩΝ - ΣΕΡΡΕΣ  - 
ΠΡΩΗΝ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

(ΠΡΩΗΝ ΚΕΓΕ)

32 592693 ΣΙΜΨΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70
Π.Ε.  ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

33
700428 ΣΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΖΙΤΣΑ - 

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ

34 617431 ΣΟΪΛΕΜΕΖΗ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ70 Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΔΙΑΒΑΤΑ - ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ

  35 704860 ΤΑΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΖΙΤΣΑ - 
ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ



5

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΘΕΣΗΣ

ΠΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

36 605168 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 

ΠΕ70 Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Ν. ΛΑΡΙΣΗΣ  - 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

ΣΤΡΑΤ. 
ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ

37 614073     ΤΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ      ΜΑΡΙΑ    ΠΕ70 Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ  

- ΣΤΡΑΤ. Γ.ΠΕΛΑΓΟΥ

38 229039 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΤΡΙΚΑΛΑ- ΚΑΡΔΙΤΣΑ

   

Β) Εκπαιδευτικοί Β/θμιας Εκπαίδευσης:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ  ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΚΕΝΤΡΟ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

1 227640 ΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05  Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΜΘ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ - 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ ΚΑΒΑΛΑ - 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ ΚΑΒΑΛΑ

2 192523 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΑΜΘ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ - 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ ΚΑΒΑΛΑ - 
ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ ΚΑΒΑΛΑ

3 151969 ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ78 Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

4 205604 ΤΣΑΓΚΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ86 Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
Γ ΑΘΗΝΑΣ

5 166296 ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ - 
ΕΛΑΙΩΝΑΣ - 
ΕΛΑΙΩΝΑΣ

6 206526 ΑΣΙΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ - 
ΕΛΑΙΩΝΑΣ - 
ΕΛΑΙΩΝΑΣ

7 221470 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ - 
ΕΛΑΙΩΝΑΣ - 
ΕΛΑΙΩΝΑΣ

8 214904 ΣΠΙΝΟΥ ΧΑΪΔΩ ΠΕ80  Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ - 
ΜΑΛΑΚΑΣΑ - ΒΙΟΜ 
ΚΤΗΡΙΟ

9 227556 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-Σ ΠΕ05  Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ - 
ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ - 
ΠΡΟΒΛΗΤΑ 
ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ

10 189493 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΧΡΥΣΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ - ΣΧΙΣΤΟ 
- ΣΧΙΣΤΟ

11 210581 ΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Β.ΑΙΓΑΙΟΥ Ν. ΛΕΣΒΟΥ - ΚΑΡΑ 
ΤΕΠΕ - ΚΑΡΑ ΤΕΠΕ

12 197873 ΠΑΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΠΕ03  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Β.ΑΙΓΑΙΟΥ Ν. ΛΕΣΒΟΥ - ΚΑΡΑ 
ΤΕΠΕ - ΚΑΡΑ ΤΕΠΕ

13 149756 ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Β.ΑΙΓΑΙΟΥ Ν. ΛΕΣΒΟΥ - ΚΑΡΑ 
ΤΕΠΕ - ΚΑΡΑ ΤΕΠΕ

14 227578 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05  Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Β.ΑΙΓΑΙΟΥ Ν. ΣΑΜΟΥ - ΣΑΜΟΣ - 
ΣΑΜΟΣ



6

15 215104 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ80  Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ Β.ΑΙΓΑΙΟΥ Ν. ΧΙΟΥ - ΧΙΟΣ - ΒΙΑΛ 
ΧΙΟΣ

16 219019 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05  Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ - 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 
(ΚΥΛΛΗΝΗ)  - 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 
(ΚΥΛΛΗΝΗ)

17 214880 ΚΑΔΙΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΥΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
- ΔΟΜΕΣ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΚΟΖΑΝΗ

18 219797 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
ΔΟΛΙΑΝΑ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  - 
ΔΟΛΙΑΝΑ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

19 223949 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

20 170046 ΣΑΡΑΤΣΗ ΣΥΜΕΩΝΑ ΠΕ02 Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
ΖΙΤΣΑ - ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ

21 224505 ΠΑΝΤΗ ΣΤΕΛΛΑΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
ΚΑΤΣΙΚΑΣ  - 
ΚΑΤΣΙΚΑΣ

22 224212 ΠΑΠΠΑ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΠΕ06 Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
ΚΑΤΣΙΚΑΣ  - 
ΚΑΤΣΙΚΑΣ

23 224573 ΤΣΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
ΚΑΤΣΙΚΑΣ  - 
ΚΑΤΣΙΚΑΣ

24 224058 ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΗΠΕΙΡΟΥ Ν. ΠΡΕΒΕΖΗΣ - 
ΠΡΕΒΕΖΑ - 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ  - 
ΣΤΡΑΤ.  
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΑΚΗ

25 201131 ΝΤΑΜΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ν. ΛΑΡΙΣΗΣ  - 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ - ΣΤΡΑΤ. 
ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ

26 187059 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΡΙΚΑΛΑ - 
ΚΑΡΔΙΤΣΑ

27 185839 ΠΑΠΑΜΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02  Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

28 198394 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

29 209222 ΡΑΔΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86  Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΟΜΕΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

30 226294 ΜΙΓΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 
ΗΜΑΘΙΑΣ  - ΣΤΡΑΤ. 
Γ.ΠΕΛΑΓΟΥ

31 224748 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ80 Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ - 
ΒΕΡΟΙΑ - ΣΤΡΑΤ. 
ΑΡΜΑΤΩΛΟΥ 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

32 210514 ΚΛΕΙΤΣΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΒΑΓΙΟΧΩΡΙ

chris
Κείμενο



7

33 186924 ΜΑΛΕΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝ ΠΕ11  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΒΟΛΒΗ - ΛΟΥΤΡΑ 
ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ-
ΒΟΛΒΗ

34 187968 ΚΟΕΜΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ86 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
Κ.ΜΑΚΕΔ. (2ο ΚΕΣΥ Β 
ΘΕΣ/ΚΗΣ)

ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΔΙΑΒΑΤΑ - 
ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ

35 207622 ΜΠΑΛΙΤΑ ΘΕΟΦΑΝΟΥΛΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΔΙΑΒΑΤΑ - 
ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ

36 227850 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν. ΚΙΛΚΙΣ - 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ (ΝΕΑ 
ΚΑΒΑΛΑ) - 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ (ΝΕΑ 
ΚΑΒΑΛΑ)

37 220313 ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν. ΚΙΛΚΙΣ - 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ (ΝΕΑ 
ΚΑΒΑΛΑ) - 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ (ΝΕΑ 
ΚΑΒΑΛΑ)

38 208177 ΜΗΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ - ΠΙΕΡΙΑ - 
ΚΤΗΜΑ ΗΡΑΚΛΗΣ

39 228160 ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ - ΠΙΕΡΙΑ - 
ΚΤΗΜΑ ΗΡΑΚΛΗΣ

40 227749 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ν. ΣΕΡΡΩΝ - ΣΕΡΡΕΣ  
- ΠΡΩΗΝ ΓΕΩΡΓΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ (ΠΡΩΗΝ 
ΚΕΓΕ)

41 206523 ΑΡΕΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΚΡΗΤΗ - ΔΟΜΕΣ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΜΕ 
ΕΔΡΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

42 212056 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ02  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΕΝΤΡΑ/ΔΟΜΕΣ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ-ΑΓΙΟΙ 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ

43 704180 ΚΟΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ33  Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - ΘΗΒΑ 
- ΘΗΒΑ

44 211086 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - ΘΗΒΑ 
- ΘΗΒΑ

45 188547 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ79.01  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ

46 149925 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - ΟΙΝΟΗ  
- ΟΙΝΟΦΥΤΑ

47 182274 ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ - 
ΡΙΤΣΩΝΑ -  
ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ

48 181164 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ - 
ΡΙΤΣΩΝΑ -  
ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ

Οι Διευθυντές Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 
αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους 
ενδιαφερόμενους.

                                                 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Ιωάννα Κορομπέλη

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Ιωάννα Κορομπέλη

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Ιωάννα Κορομπέλη



8

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ :
1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ
2. Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ
3. Δ/ΝΣΕΙΣ Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ  
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝ.ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
3. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ  ΤΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ
4. ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
5. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΕ, ΤΜΗΜΑ  Α’   
6. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕ, ΤΜΗΜΑ  Β’   
7. Δ/ΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ - ΤΜΗΜΑ Β΄ (opsyd@minedu.gov.gr)
8. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ - ΤΜΗΜΑ Α’ (myschool@minedu.gov.gr)

mailto:opsyd@minedu.gov.gr
chris
esos

mailto:myschool@minedu.gov.gr



